別記様式第４号（第１２条関係）
平成　　年　　月　　日
みんなで考えみんなで創る環境未来都市しもかわ推進町民事業実施報告書
下川町長 　　　　　　　　様
（申請者）
団体名称
代表者
所在地（住所）
　平成　年　月　日付け、下川町指令第　　号で助成金の交付の決定を受けた下記の事業は、平成　年　月　日完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
（１）事業の名称
（２）振込先　　　振込先銀行等の名称
　　　　　　　　　口座名
　　　　　　　　　口座番号
【添付書類】
　１．事業実績書（当該年度分）
　２．収支決算書（当該年度分）
　３．その他提案する事業を理解するために参考となる資料（当該年度分、必要に応じ）